
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PELLEZZANO 

Sede legale: Via Nicola Russo, 7  

84080 PELLEZZANO (SA) 

tel. 089/568134  

e-mail SAIC8BH007@ISTRUZIONE.IT 

posta certificata: SAIC8BH007@PEC.ISTRUZIONE.IT 

     C.F.95146400650                                           www.istitutocomprensivopellezzano.edu.it                 SAIC8BH007  

A tutti gli interessati 

All’albo 

 
 

 

 
 OGGETTO: Decreto n. 3136 del 15/04/2020: Pubblicazione graduatorie definitive interne per l’eventuale 

individuazione dei soprannumerari - profilo docenti a T.I. titolari  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 del 6 

marzo 2019;  

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23 marzo 2020 - Mobilità scuola del personale docente, educativo 

ed ATA a.s. 2020/2021;  

Vista Nota 6904 del 24/03/2020- Trasmissione Ordinanze Ministeriali mobilità personale scuola e mobilità 

Insegnanti Religione Cattolica; 

Visto il proprio Decreto n. 3135 del 01/04/2020: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne per 

l’eventuale individuazione dei soprannumerari - profilo docenti a T.I. titolari; 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie interne definitive di Istituto- profilo docenti. 
 

Il Dirigente Scolastico 

F.to Dott.ssa Giovanna Nazzaro 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3. c.2, D. Lgs. N. 39/1993 – 

   ai sensi art.6 c.2 L.412/1991 non seguirà trasmissione 

 originale con firma autografa) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PELLEZZANO - C.F. 95146400650 C.M. SAIC8BH007 - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0001243/E del 15/04/2020 11:59:24I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:SAIC8BH007@ISTRUZIONE.IT
http://www.aicanet.it/aica/ecdl-core
http://www.aicanet.it/aica/ecdl-core





























